Dñica tercia quadragesime

erpellebant demonia. et istis nõ
imponerent iudei q̄ hoc facerent i
beelzebub. sed q̄ fieret in virtute di
uina ad inuocatioem diuini nominis.
igit̄ nec debebant xpo b̄ impone
re. et ita exorcistis iudices eoz erũt
inquantũ ex ip̄is exorcistis sumis̄
causa quare iudicãdi et cõdemnã
di sunt iudei. [Porro si in digito
dei eũcio demonia] .i. in virtute spi
ritus sancti [profecto puenit i vos
regnũ dei] .i. christus. p̄ quẽ ap̄iet̄
vobis adit̄ ad regnũ celeste. [Cũ
fortis armat̄ custodit atriuũ suũ
in pace sunt om̄ia que possidet. si
autẽ fortior illo supuenerit ⁊ vice
rit cum vniuersa arma ei⁹ auferz
in q̄bus cõfidebat. et spolia ei⁹ di
stribuet] Ponit̄ tercia cã **D**
Pro quo notãdũ q̄ fortis hic vo
cat̄ diabolus. cuius arma s̄m Be
dã sunt astutia diaboli et neq̄tie.
Atriuũ eius s̄m Bedã fuit hic mũ
dus in maligno positus in q̄ vsqz
ad saluatoris aduentũ poterat̄ i
perio. qz in cordibz infidelium sine
vlla p̄traditione req̄escebat. Per
fortiore aut̄ itelligit̄ christus. spo
lia diaboli sunt ip̄i hoies decepti
que christ⁹ dicit̄ distribuere quan
do hoies pctõzes vocauit ad fidẽ
p̄ grã eos in diuersis ḡdibus or
dinãdo. Et sic possz formari ratio
Nemo p̄ eripe hoies de p̄tate di
aboli nisi sit fortior diabolo. Cũ
ergo hoc faciã sequit̄ q̄ sim forti
or eo. et ita non i sua p̄tate s̄z i di
uina virtute eũcio demonia. Ell̄
sic. Omnis q̄ eripit hoies de p̄tã
te diaboli est fortior eo. sed ego e
ripio eos p̄ hoc q̄ expello dmo
nes de obsessis. et reuoco eos ab
idolatria et alijs pctis ad cogni
tionẽ vni⁹ dei et ad iustã vitã igit̄

sum fortior eo. [Qui nõ ẽ mecus
aduersum me est. et q̄ nõ colligit
mecũ disp̄git] Ostendit quõ dia
bolus contrariat̄ sibi. s̄. xpo volũ
tate et actu. Et quantũ ad volũta
tem dicit̄ [Qui nõ est mecũ] id ẽ
q̄ nõ habet vnã intentõem me
cũ vt qd̄ ego volo ip̄e velit [Cõtra
me est] Quantũ ad secundum. s̄.
ad actũ subdit̄. Et q̄ si colligit me
cum disp̄git] christus em̄ v̄t̄ dis
p̄sa colligere Joh. xi. Jesus mor
tu⁹ erat vt filios q̄ disp̄si erãt con
gregaret in vnũ. sed diabol⁹ etiã
collecta disp̄git. Joh. x. Lup⁹ ra
pit et disp̄git oues. Hiero. Diabo
lus cupit aias hominũ tenere ca
ptiuas. dñs liberare. ille p̄dicauit
idola ille vni⁹ dei noticiã. ille tra
hit ad vicia. hic reuocat ad virtu
tes. ille ingratũ ad discordias. h̄
ad dilectõem. Ex quo p̄t̄ forma
ri q̄rta r̄o. Qui inter se sunt plene
discordes intentõem et actu nõ coo
pantur sibi m̄rno. sed ego ⁊ dia
bolus totalz discordamus. vt pa
ter et p̄dictis. [Cũ immũd⁹ sp̄s
exierit ab homine ambulat p̄ lo
ca inãq̄sa q̄rens req̄em et nõ inue
niẽs dicit̄. reuertar in domũ meã
vnde exiui. et cũ venerit inuẽt̄ eã
scopis mũdatã et ornata. Et tunc
vadit et assumit̄ septẽ alios sp̄s
neq̄ozes se. Et ingressi habitãt ibi
⁊ erũt nouissima hois illius peio
ra prioribus.] Expositõem videi
alio sermone de p̄nti dñica. Seq̄
tur. Sacrũ est autẽ cũ hec diceret
Extollens vocẽ quedã mulier
de turba dixit illi. Beatus venter
qui te portauit et vbera que s̄rui
sti. Et ille dixit. Quinimo. beati q̄
audiũ ⁊ verbũ dei ⁊ custodiũ illõ
Unde i alio sermõẽ de p̄nti dñica